記

令和元年６月６日

鏡石中学校保護者　様

鏡石町立鏡石中学校体育文化後援会長   君島　宏行
同　　　　　　　　　　　　　　　　　　       校長   山田　克行

県中地区中体連総合体育大会のご案内
向暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、６月１２日（水）・１３日（木）に、下記により県中地区中体連総合体育大会に本校生徒が参加いたします。

つきましては、何かと御多忙のこととは存じますが、ぜひ会場にお出かけいただき、激励くださいますようお願い申し上げます。
なお、組み合わせ表は団体のみとさせていただきます。

１　期　日　　令和元年６月１２日（水）・１３日（木）

２　各種目組み合わせ

バレーボール男子組み合わせ 田村市総合体育館 バレーボール女子組み合わせ 小野町町民体育館

A６ A６

A５ B５ A４ B４

A３ A４ B４ B３ A２ A３ B３ B２

A１ A２ B２ B１ A１ B１

小
野

郡
山
七

行
健

三
春

安
積
二

郡
山
五

大
槻

滝
根

鏡
石

郡
山
一

安
積

郡
山
三

日
和
田

安
積
二

郡
山
四

鏡
石

御
舘

滝
根

西
袋

明
健

常
葉

郡
山
七

B6

バスケットボール男子組み合わせ 鏡石中学校 バスケットボール女子組み合わせ 鏡石中学校

A2 A1

１０：２０ １３日 ９：００ １３日

１２日 １２日

A6 B6 A5 B5

１５：４０ １５：４０ １４：２０ １４：２０

A3 B3 A4 B4 A1 B1 A2 B2

１１：４０ １１：４０ １３：００ １３：００ ９：００ ９：００ １０：２０ １０：２０

安
積
二

三
春

郡
山
六

鏡
石

守
山

須
賀
川
三

郡
山
五

三
春

郡
山
七

鏡
石

大
東

郡
山
三

船
引

郡
山
四

ソフトテニス男子組み合わせ 郡山庭球場 バドミントン男子組み合わせ 須賀川アリーナ

郡
山
三

船
引

決勝
11・12コート １２：００

代表決定戦

第４試合

準決勝 準決勝
11・12コート 14・15コート １１：００ １１：００
第３試合 第３試合

11・12コート 12・13コート 14・15コート 5・6コート 第１試合 第１試合
第２試合 第２試合 第２試合 第２試合 １０：００ １０：００

11・12コート 1２・1３コート 1４・1５コート 5・6コート

第１試合 第１試合 第１試合 第１試合

須
賀
川
二

大
槻

郡
山
三

三
春

富
田

小
原
田

郡
山
一

鏡
石

西
田

高
瀬

郡
山
二

鏡
石

郡
山
七

長
沼

船
引

明
健

須
賀
川
二

◆　県中水泳大会 剣道男子団体予選リーグ　Cブロック

郡
山
二

６月１８（火）・１９（水）に、郡山しんきん開成山プールで実施されます。
チーム名 1 3 5

◆各種目個人戦については、各部からの県中大会参加要項をご覧ください。

ザベリオ ○ ○

鏡石 ○ ○

富田 ○ ○

鳥見山体育館